

Gmina Września  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół Gminy Września: część 1 – tablice interaktywne z projektorem, część 2 – monitory interaktywne.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

### Dotyczy części 1 postępowania – tablice interaktywne z projektorem

#### Zestaw typ 1 - pytania

- 1) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę z projektorem krótkoogniskowym wyświetlającym w technologii DLP zamiast LCD?
- 2) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym posiadającym lampę o żywotności 3500h w trybie pełnej jasności (normal)?
- 3) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym posiadającym port wejściowy 1 x VGA (DB-15) zamiast 2 x VGA (DB-15)?
- 4) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym o wadze całkowitej 5.5kg?
- 5) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym o głośności 35dB w trybie pełnej jasności?
- 6) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym posiadającym wbudowane głośniki o mocy 10W (zamiast 15W)?
- 7) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o łącznej wadze 30 kg (zamiast maksymalnie 20kg)?
- 8) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nieposiadającej pełnej funkcjonalności tj. półki na pisaki wyposażonej w przyciski do wyboru kolorów (czarny, niebieski, czerwony i zielony) oraz bez przycisku uruchamiającego funkcję gąbki oraz funkcję wywołania procesu orientacji tablicy, klawiatury ekranowej i prawego przycisku myszy?

#### Odpowiedzi:

- 1) Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ofercie projektora DLP.
- 2) Zamawiający nie zaakceptuje oferty projektorem ultrakrótkoogniskowym posiadającym lampę o żywotności 3500h w trybie pełnej jasności (normal).
- 3) Zamawiający dopuszcza ofertę z projektorem ultrakrótkoogniskowym posiadającym port wejściowy 1 x VGA (DB-15) zamiast 2 x VGA (DB-15).
- 4) Zamawiający dopuszcza ofertę z projektorem ultrakrótkoogniskowym o wadze całkowitej 5.5kg.
- 5) Zamawiający nie zaakceptuje oferty z projektorem ultrakrótkoogniskowym o głośności 35dB w trybie pełnej jasności.
- 6) Zamawiający dopuszcza ofertę z projektorem ultrakrótkoogniskowym posiadającym wbudowane głośniki o mocy 10W (zamiast 15W).
- 7) Zamawiający dopuszcza ofertę tablicy interaktywnej o łącznej wadze 30 kg (zamiast maksymalnie 20 kg).
- 8) Zamawiający nie dopuszcza tablicy interaktywnej nieposiadającej pełnej funkcjonalności tj. półki na pisaki wyposażonej w przyciski do wyboru kolorów (czarny, niebieski, czerwony i zielony) oraz bez przycisku uruchamiającego funkcję gąbki oraz funkcję wywołania procesu orientacji tablicy, klawiatury ekranowej i prawego przycisku myszy.

#### URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)

### **Zestaw typ 2 pytania**

- 1) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym o głośności 35dB w trybie normalnym?
- 2) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym posiadającym lampę o żywotności 3500h w trybie pełnej jasności (normal)?
- 3) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym posiadającym port wejściowy 1 x VGA (DB-15) zamiast 2 x VGA (DB-15)?
- 4) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę projektorem krótkoogniskowym o obniżonej funkcjonalności (nieposiadający funkcji 3D Ready, bezfiltrowy układ chłodzenia)?
- 5) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nie posiadającej technologii IR (pozycjonowanie w podczerwieni)?
- 6) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o powierzchni aktywnej 87"?
- 7) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o przekątnej 87"?
- 8) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nie posiadającej funkcjonalności paska skrótów po obu stronach tablic?
- 9) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o wadze netto 26.2kg?
- 10) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej posiadającej w komplecie piórka zamiast pisaków (4szt.)?
- 11) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nie posiadającej wskaźnika laserowego?
- 12) Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nie posiadającej pełnej funkcjonalności tj. półki interaktywnej zapewniającej szybki dostęp do czterech kolorów pisaka, gąbki oraz wskaźnika teleskopowego?

### **Odpowiedzi:**

- 1) Zamawiający nie zaakceptuje oferty z projektorem ultrakrótkoogniskowym o głośności 35dB w trybie pełnej jasności.
- 2) Zamawiający nie zaakceptuje oferty projektorem ultrakrótkoogniskowym posiadającym lampę o żywotności 3500h w trybie pełnej jasności (normal).
- 3) Zamawiający dopuszcza ofertę z projektorem ultrakrótkoogniskowym posiadającym port wejściowy 1 x VGA (DB-15) zamiast 2 x VGA (DB-15).
- 4) Zamawiający nie zaakceptuje oferty projektorem ultrakrótkoogniskowym o obniżonej funkcjonalności (nieposiadający funkcji 3D Ready, bezfiltrowy układ chłodzenia).
- 5) Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej nie posiadającej technologii IR (pozycjonowanie w podczerwieni).
- 6) Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o powierzchni aktywnej 87"
- 7) Zamawiający nie zaakceptuje oferty tablicy interaktywnej o przekątnej 87".
- 8) Zamawiający nie zaakceptuje oferty tablicy interaktywnej nie posiadającej funkcjonalności paska skrótów po obu stronach tablic.
- 9) Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej o wadze netto 26.2kg.
- 10) Zamawiający zaakceptuje ofertę tablicy interaktywnej posiadającej w komplecie piórka zamiast pisaków (4szt.).
- 11) Zamawiający nie zaakceptuje oferty tablicy interaktywnej nie posiadającej wskaźnika laserowego.
- 12) Zamawiający nie zaakceptuje oferty tablicy interaktywnej nie posiadającej pełnej funkcjonalności tj. półki interaktywnej zapewniającej szybki dostęp do czterech kolorów pisaka, gąbki oraz wskaźnika teleskopowego.

### **Pytanie**

Czy Zamawiający w części 1 – tablice interaktywne z projektorem dopuszcza składanie ofert tylko na jeden wybrany typ tablic interaktywnych.

### **Odpowiedź:**

Zakres zamówienia w części 1 – tablice interaktywne z projektorem obejmuje zakup (dostawę) dwóch rodzajów tablic interaktywnych, określonych SIWZ i załącznikami do niej. Nie ma możliwości składania oferty tylko na jeden rodzaj tablic, ponieważ poszczególne szkoły określały swoje zapotrzebowanie.



### **Pytanie**

Czy Zamawiający w części 2 zamówienia publicznego na „Zakup pomocy dydaktycznych dla szkół Gminy Września” dla „Zestaw TYP 3”: Monitor interaktywny odstąpi od wymagania, aby pisaki w jakikolwiek sposób były przechowywane w obrębie monitora, jeżeli monitor może być obsługiwany za pomocą pisaków lub palca?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedziach na pytania dniu 15 listopada 2017 roku w załączniku III do SIWZ pn. „ZESTAW TYP 3” zmodyfikował zapis dotyczący półki na pisaki, który otrzymał brzmienie:

*„Półka na pisaki tego samego producenta co monitora lub inny sposób przechowywania pisaków np. przez wbudowany magnes w pisaku – mocowane do ramy monitora. Zamawiający nie dopuszcza przechowywania pisaków “poza monitorem” – np. w odrębnym etui”.*

W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert z dnia 17 listopada 2017 roku na dzień 20 listopada 2017 roku, godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przesłano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BIURMISTRZA  
Tomasz Koralewski  
  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych